

UKEPLAN FOR TRINN 10

Uke 10, 03. 03. - 07.03

Ny-Krohnborg skole, tlf. 53 03 31 10, e-post: nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no

Kontaktlærere på trinnet: Håvard Tranøy og Lars Rakner,

Havard.Tranoy@bergen.kommune.no, Lars.Rakner@bergen.kommune.no

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		
08:30 – 10:00	Matematikk Funksjoner	Samfunnsfag Prosjekt: den kalde krigen Utv	Matematikk Funksjoner	Naturfag Fysikk Elektrisitet Norsk	Kunst og håndverk		
10:10 – 11:10	Mus Pres enta sjon er.	Naturfag Fysikk Elektrisitet	Språk	Mus. Pres enta sjon er.	Naturfa g Fysikk Elektris itet	Språk	Kunst og håndverk KRLE
11:40 – 12:40	Samfunnsfag Prosjekt: den kalde krigen	Norsk Realismen	Kroppsøving	Engelsk	Norsk Realismen		
12:50 – 13:50	Engelsk	KRLE		Valgfag	Norsk		
13:50 – 14:20	Leksehjelp kl. 14-15						

Læringsmål/tema denne perioden:

<ul style="list-style-type: none"> • Norsk: Vi beveger oss videre i litteraturhistorien og starter opp med realismen - elevene skal kjenne til viktige kjennetegn ved realistisk litteratur og identifisere språklige virkemidler. • Matematikk: Utforske og bruke førstegradsfunksjoner i tabeller, grafer og uttrykk, i tillegg tolke dem i praktiske situasjoner. • Engelsk: • Samfunnsfag: Vi jobber med et reportasjeprojekt om den kalde krigen. Elevene er delt inn i grupper og skal ta for seg ulike hendelser fra konflikten. Målet er å kjenne til årsaker og konsekvenser av den kalde krigen og å reflektere over dens relevans i dag. 	<ul style="list-style-type: none"> • Naturfag: Se læringsmål og arbeidsplan i classroom • KRLE: Vi fortsetter med fremføringer om alternative religioner. Elevene skal kunne utforske og presentere religiøst mangfold og religiøse praksiser utenfor etablerte religionssamfunn • Kroppsøving: Vi øver på å bruke egne ferdigheter og kunnskaper på en slik måte at det kan medvirke til framgang for andre. • Spansk: • Tysk: fortidsformene presens perfektum og preteritum + preposisjoner • Engelsk fordypning: • Musikk: Vi presenterer musikkhistorie-prosjektene
---	---

Lekser og vurderinger denne uken:	
Mandag:	Naturfag: Vi arbeider med oppgavene og læringsmålene. Se læringsmål og arbeidsplan i classroom
Tirsdag:	KRLE: Presentasjoner om alternative religioner Tysk: Skriv 6 setninger om hva du har gjort i vinterferien. Se oppgave på Classroom.
Onsdag:	Naturfag: Vi arbeider med oppgavene og læringsmålene. Se læringsmål og arbeidsplan i classroom Matematikk: Leksen er i Classroom
Torsdag:	Naturfag: Vi arbeider med oppgavene og læringsmålene. Se læringsmål og arbeidsplan i classroom Engelsk: Spansk:
Fredag:	

Informasjon 10.trinn
<p>Informasjon fra forrige uke: Fredag denne uken feiret vi morsmålsdagen på hele Ny-Krohnborg, og det ble en flott dag. På 10. trinn laget elevene blant annet dikt, plakater med hilsener på ulike morsmål, samt filmer og tegneserier om hvordan "mangfold er vår superkraft". Dagen ble avsluttet med en gøy quiz om morsmål.</p> <p>Informasjon om uken som kommer: Vi håper alle får en flott vinterferie! Vi starter opp igjen mandag 3. mars kl 08:30, og er klare for en ny periode med mye læringstrykk - som vi ser at elevene takler veldig fint.</p> <p><u>HUSK AT FRISTEN FOR Å ENDRE SØKNADENE SINE TIL VIDEREGÅENDE SKOLE I VIGO ER 3. MARS</u></p>

På Ny-Krohnborg skole er det godt å være fordi:

- **Vi sier hei!** Da inkluderer vi hverandre.
- **Vi tar første beskjed.** Da blir det mer tid til lek og læring.
- **Vi snakker fint til hverandre, og vi snakker fint om hverandre.** Da blir skolen et godt sted å være.

